
UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Hadir Mahasiswa 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No NIM Nama 1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13 14 15 16 %

05/03 12/03 19/03 09/04 16/04 23/04 07/05 14/05 21/05 28/05 04/06 04/06 11/06 18/06 25/06 09/07

1 2311500025 Rayhan Febriansyah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
2 2311500231 Ridwan Laroybafih H H H H H H H H H H H H H H H H 100
3 2311500249 BILAL HIBATULLOH H H A S H H H H H H H H H H H H 94
4 2311500322 Adhi Mukti Wicaksono H H H H H H H H H H H H H A A H 88
5 2311500397 Naldo Febriano H H H H H H H H S H H H H H H H 100
6 2311500561 Putra Arbi Mulyana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
7 2311500587 Jeny Tabitha Putri H H H H H H H H H H H H H H H H 100
8 2311500603 Amin Ismu Zidan H H H H S H A H H H H H H A A H 81
9 2311500660 Farhan Saputra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
10 2311500769 Kevin Kautsar H H H H H H H H H H H H H H H H 100
11 2311500777 Muhammad Rafif Rabbani H H H H H H H H H H H H H H H H 100
12 2311500793 Dionisius Dega Widarmadi H H A H H H H H H H H H H H H H 94
13 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz H A H H H H H H H H H H H H H H 94
14 2311500876 RENDRA KUSUMA H A H H S H H H H H H H H H H H 94
15 2311500975 Muhammad Adry Aspari H H H H H H H H H H H H H A A H 88
16 2311501049 Ghalib Tsani Ramadhan H H H H H H H H S H H H H H S H 100
17 2311501122 Al Farrel Fabryan H H A A H H A H I H H H H H H H 81
18 2311501197 Adriansah Permana Putra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
19 2311501213 William Havandhi H H H H H H H H H H H H H H H H 100
20 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani H H H H H H H H I H H H H H S H 100
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21 2311501338 Abdurrahman Huda H H H H H H H H H H H H H H S H 100
22 2311501395 Mohammad Farrel Gibran H H H H H H A H H H H H H S A H 88
23 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi H H A H H H H H S H H H H H S H 94
24 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin H H H H H H H H H H H H H H H H 100
25 2311501601 Verly Rahma Aulia H H H H H H H H H H H H H H H H 100
26 2311501643 Yosua Ranantama I H H H H H H H H H H H H H H H 100
27 2311501668 Naufal Zaidan Dewandra H H H H H H H H H H H H H H H H 100
28 2311501676 Elnaya Adesayu H H H H H H H H H H H H H S H H 100
29 2311501684 NADYA ULYA ARIVA H H H H H H S H H H H H H S A H 94
30 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna H H H H H H H H S H H H H H H H 100
31 2311501890 Rifky Ardani Nugraha H H H H H H H H H H H H H S H H 100
32 2311501965 Muhammad Fauzan Akbar H H H H H H H H H A H H H H A H 88
33 2311502013 Rafi Afzal H H H H H H H H H H H H H H H H 100
34 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual H A H H H H H H S H H H H H H H 94
35 2311502138 Uswatun Khasanah H H H H H H H H H H H H H H H H 100
36 2313500023 Hafiz Cahaya Alam H A H H H H A H A H H H H H S H 81
37 2313500080 Julian Rahmat Wardana H H H H H H H H H H H H H H H H 100
38 2313500098 Abdullah Kafabihi H H H H H H H H S I H H H A A H 88
39 2313500106 Muhammad Darus Alfahrizi H H A H H H H H H I H H H A A H 81
40 2313500122 Rekhan Fadhillah Syahputra H H A H H H H H H I H H H A A H 81

Keterangan: 
H: Hadir; A: Alpha (Tidak Hadir); I: Ijin; S: Sakit;
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Berita Acara Mengajar 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. Tanggal Materi yang diberikan

1 05-03-2025 Pengantar Jaringan Komputer

2 12-03-2025 Topologi Jaringan

3 19-03-2025 Media transmisi kabel

4 09-04-2025 Media Transmisi wireless

5 16-04-2025 Format Bilangan Pada Komputer

6 23-04-2025 OSI Layers 

7 07-05-2025 IP Address versi 4

8 14-05-2025 Ujian Tengah Semester

9 21-05-2025 Subnetting

10 28-05-2025 IP Address versi 6

11 04-06-2025 Data center

12 04-06-2025 Workstation, Server and Services

13 11-06-2025 Disaster Recovery

14 18-06-2025 Best Practices 

15 25-06-2025 Pengayan

16 09-07-2025 Ujian Akhir Semester
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UNIVERSITAS BUDI LUHUR
FAKULTAS TEKNOLOGI INFORMASI

Daftar Nilai 

Matakuliah: Jaringan Komputer [KP041] 
Kelompok: AB
Semester: Genap 2024/2025
Dosen: Iman Permana, S.Kom., M.Kom.

No. NIM Nama Presensi Tugas UTS UAS GRADE

1 2311500025 Rayhan Febriansyah 100 100 100 70 88 => A
2 2311500231 Ridwan Laroybafih 100 100 93 90 94 => A
3 2311500249 BILAL HIBATULLOH 94 100 97 90 95 => A
4 2311500322 Adhi Mukti Wicaksono 88 50 83 70 68 => B-
5 2311500397 Naldo Febriano 100 50 97 80 76 => B+
6 2311500561 Putra Arbi Mulyana 100 100 93 90 94 => A
7 2311500587 Jeny Tabitha Putri 100 100 63 70 77 => B+
8 2311500603 Amin Ismu Zidan 81 100 97 90 95 => A
9 2311500660 Farhan Saputra 100 50 83 85 74 => B

10 2311500769 Kevin Kautsar 100 50 97 100 84 => A-
11 2311500777 Muhammad Rafif Rabbani 100 100 97 90 95 => A
12 2311500793 Dionisius Dega Widarmadi 94 100 83 60 79 => B+
13 2311500801 Rizal Wafdullah Aulia Aziz 94 100 90 60 81 => A-
14 2311500876 RENDRA KUSUMA 94 100 93 70 86 => A
15 2311500975 Muhammad Adry Aspari 88 100 93 80 90 => A
16 2311501049 Ghalib Tsani Ramadhan 100 100 93 80 90 => A
17 2311501122 Al Farrel Fabryan 81 50 93 90 79 => B+
18 2311501197 Adriansah Permana Putra 100 50 97 40 60 => C
19 2311501213 William Havandhi 100 100 97 90 95 => A
20 2311501304 Muhammad Rifky Ramadhani 100 100 90 90 93 => A
21 2311501338 Abdurrahman Huda 100 50 97 95 82 => A-
22 2311501395 Mohammad Farrel Gibran 88 50 80 30 51 => D
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23 2311501502 Muhammad Shaquille Muttaqi 94 100 97 90 95 => A
24 2311501585 Dandy Darmawan Al Yahmin 100 100 97 80 91 => A
25 2311501601 Verly Rahma Aulia 100 100 97 70 87 => A
26 2311501643 Yosua Ranantama 100 100 93 30 70 => B
27 2311501668 Naufal Zaidan Dewandra 100 100 97 100 99 => A
28 2311501676 Elnaya Adesayu 100 100 97 100 99 => A
29 2311501684 NADYA ULYA ARIVA 94 50 93 60 67 => B-
30 2311501759 Hidayat Ramadhani Supriyatna 100 100 97 95 97 => A
31 2311501890 Rifky Ardani Nugraha 100 50 97 100 84 => A-
32 2311501965 Muhammad Fauzan Akbar 88 100 93 90 94 => A
33 2311502013 Rafi Afzal 100 100 97 60 83 => A-
34 2311502062 Avatar Tuama Niandre Sumual 94 100 97 100 99 => A
35 2311502138 Uswatun Khasanah 100 100 97 100 99 => A
36 2313500023 Hafiz Cahaya Alam 81 50 77 80 70 => B
37 2313500080 Julian Rahmat Wardana 100 100 90 70 85 => A
38 2313500098 Abdullah Kafabihi 88 100 80 85 88 => A
39 2313500106 Muhammad Darus Alfahrizi 81 100 97 85 93 => A
40 2313500122 Rekhan Fadhillah Syahputra 81 100 100 85 94 => A
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